



Projekt pn. Rozszerzenie dostępności robotycznie wspomaganej diagnostyki funkcjonalnej i rehabilitacji dzieci i młodych dorosłych z mózgowym porażeniem dziecięcym i innymi zespołami porażeniami na terenie województwa wielkopolskiego, nr projektu FEWP.06.13-IZ.00-0089/23
Współfinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.39.3. (P-PU.08 - ROBO.NZL).2024.K.K.

Poznań, dnia 11 czerwca 2024 roku

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pn.: „**Dostawa pojazdu typu furgon do przewozu 9 osób wraz z kierowcą – uczestników projektu wraz z opiekunami**”
nr rejestru: **SZP/P-PU/08/2024 ROBO.NZL**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szerokość przedziału pasażerskiego 1750 mm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** szerokość przedziału pasażerskiego 1750 mm

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści kamerę cofania bez systemu Rear View?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** kamerę cofania bez systemu Rear View

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści stały hak zintegrowany ze stopniem tylnym wejściowym?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** instalację haka na stałe zintegrowanego z tylnym stopniem wejścia do pojazdu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może wydłużyć termin realizacji do 170 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** wydłużenia terminu realizacji do 170 dni od daty podpisania umowy.

Przemysław Daroszewski

Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. www postępowania